
УКРАЇНА
Вільшанська сільська рада 

Недригайлівського району Сумської області 
Шоста сесія восьмого скликання

РІШЕННЯ

25.03.2021 с.Вільшана №6/26

Про затвердження Переліку 
об’єктів комунальної власності 
Вільшанської сільської ради, що 
підлягають приватизації у 2021 році

З метою реалізації завдань по приватизації об’єктів комунальної власності 
Вільшанської сільської ради Сумської області у 2021 році, забезпечення 
надходження коштів до сільського бюджету, враховуючи рекомендацію 
постійної комісії з питань АПК, промисловості, підприємництва, транспорту, 
зв'язку, сфери послуг, житлово-комунального господарства, містобудування, 
будівництва, комунальної власності, земельних відносин та охорони природи, 
керуючись статтею 26 та статтею 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Вільшанська сільська рада вирішила:

1. Затвердити Перелік об’єктів комунальної власності Вільшанської 
сільської ради Роменського (Недригайлівського) району Сумської області, 
що підлягають приватизації у 2021 році, згідно додатку (додається).

2. Опублікувати Перелік об’єктів комунальної власності Вільшанської 
сільської ради Роменського (Недригайлівського) району Сумської області, що 
підлягають приватизації у 2021 році, на офіційному сайті сільської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань АПК, промисловості, підприємництва, транспорту, зв'язку, сфери 
послуг, житлово-комунального господарства, містобудування, будівництва, 
комунальної ’ земельних відносин та охорони природи.

Сільський г Михайло МЕЛЬНІКОВ

£



Додаток
до рішення 6 сесії 
сільської ради восьмого скликання 
від 25.03.2021 року №6/31

ПЕРЕЛІК
об’єктів комунальної власності Вільшанської сільської ради 

Роменського (Недригайлівського) району Сумської області, що 
підлягають приватизації у 2021 році

№ 
з/п

Назва об’єкта Місцезнаходження 
об'є’ктів

Площа 
земельн 
ої 
ділянки

Балансоутриму
в ач

Спосіб 
привали 
зації

1. Адміністратив 
на будівля

Сумська область, 
Роменський(Недрига 
йлівський) район, с.
Козельне, вул. 
Моло^^^а^б^і

0,059 та Віл шпанська 
сільська рада

Аукціон 
без
умов

Секрета сільської ради Світлана КРИШТОГІ


